NAPO

Tejiendo Dourro'!o

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113593/ Fecha: 03/09/2022/
Asiento N° 3607 Compromiso N° 861
/ //
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / / Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: pAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO UsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

PAGUAY LLANGARI RAUL / ALONSO. - Li?Adacién de la autoriz.para cumpl.de

servic.inst.No,189-DOP el 29-07-2022

realizar trab.de last.y mant.de vias en Pacayacu, long.400 m, Bombon Alto 2 km,

El Playon, 400 m. mante,en Linares Alto Los cedros Long.6 km. y Los Cedrales /

Long.3 km. segun memo No.034-DOP del 01-07-2022, a partir del 07-07-2022 por 27

dias continuos. Se amortiza el anticipo entregado en el Comp. de pago N° 113196
Usuario: GLADIS

por traslad.al Chaco,parr.Linares a

DOCU"MENTO_S BANCARIOS

No Beneficiario ' ' Valor
CTA 15576618 PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO 237.80
B :I‘OTAL DOCUMENTOS _1_3_5_NCARIOS USsD ZQ'IEO

APLICACION CONTABLE

codigo Descripcion 7 ~ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria 7 Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.50

CANCELADO 1 A SEP 0N

/

—#\:\A Ing. Natalia Villalta C.

J.h'am::r.ero Subd Contabilidad ( E) Refegrenci.
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

NAPO

Tejiendo Desarrollo

)
ORDENDEPAGO N° 113593

g il e

_ 8 de septiembre de 2022/ VALOR USD: $237.50/

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO /

Liquidacion de la autoriz.para cumpl.de servic.inst.No,189-DOP del 29-07-2022, por

traslad.al Chaco,parr.Linares a realizar trab.de last.y mant.de vias en Pacayacu, long.400
m, Bombon Alto 2 km, El Playon, 400 m. mante,en Linares Alto Los cedros Long.6 km.y |
Los Cedrales Long.3 km. segiin memo No0.034-DOP del 01-07-2022, a partir del 07-07-

2022 por 22 dias continuos. Se amortiza el anticipo entregado en el Comp. de pago N?
113196 |

CANCELADO 1 4 SEP .|

e - S

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

861

FECHA: 08/09/2022

ADO 1 4 SEP .J22

BENEFICIARIO: PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.189-
CONCEPTO DOP de fecha 29/07/2022
LUGAR Linares-Chaco
NO. DE DIiAS 22 dias continos /
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
ML CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 183-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 189-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el
vehiculos pesados) Jefe de Grupo
4 Fac‘tLllras (s) de gastos ?O!Z alimenta(‘:iém y hospedaje . Facturas N. 321 del 28/072022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj
g (f [EEeeet SR ’ v Del 07 al 28 de julio/2022
biomeétrico
De fecha agosto 1/2022 legalizado por Lcda.
6 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez-Talento Humano Talleres e
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano.
2 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la . - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
Certificados de trabajo firmados por la Presidenta del
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision GAD Parroquial de Santa Rosa los dias 07 al 12 de
del lugar al cual asistieron julio/2002 y Certificado del Presidente del GAD
Parroquial de Linares del 13 al 28 de julio/2022
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrénicas o manuales.
Nro. de ‘"‘“—l 21 |Valor del vidtico: | $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacion de I'm:tu.ras (Alimentacion y $551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme § 236,25
Suma total del vidtico: § 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 CANCELI
pasajes) por: & /
Descuento del anticipo entregado: s 550.00/ Nryf(‘omproban] 113196 /
VALOR A PAGAR: $ 237.50

ASISTENTE DE APOYO AD

ELABORADO POR:

Roosline. o

PaulinaPdez A

-

MTIVO 3

~



Poulis

NAP

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 861

Certificacidén No: 753
Transaccién No: 8197
Fecha: 02/09/2022
Proveedor: PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO
Identificacién: Cédula 1500641798
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic. de autoriz.para cumpl.de servic.inst.No,189-DOP del 29-07-2022, por
traslad.al Chaco,parr.Linares a realizar trab.de last.y mant.de vias (mejor.de subr.y encau.de
cunet) ,Lastr.en Pacayacu, long.400 m, Bombon Alto 2 km, El Playon, 400 m. mante,en Linares Alto Los

cedros Long.6 km. y Los Cedrales Long.3 km. segin memo No.034-DOP del 01-07-2022, a partir del
07-07-2022 por 22 dias continuos de PAGUAYA LLANGARY RAUL ALONSO, en calidad de Operador

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 214,245.10
Total => 787.50 21424510

| NTABILIDAD)
e ; A LPATCY .. 1'
POR:... Mt |
CA}‘CELADO 1 4 SEP 202
!EI @r.j.jeel“.'mrp— Firmado elec
: ‘) 31 ‘.1“-‘, CLAUDIA MARIBEL = i IRE}&. MATILDE
(R4 MAMALLACTA TAPUY x LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lede.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

02/09/2022 10:29 Pagina 1/1 q



753 Camp. 26/

Prelectus

N‘}Ro GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm'aaaj)/'
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
by 29/07/202

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL

SERVIDOR OPERADOR DE RETROEXCAVADORA

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
INSTITUCIONAL: O EL SERVIDOR:
CHACO - PARROQUIA SANTA ROSA — PARROQUIA UNIDAD DE TALLERES

LINARES — CANTON EL CHACO - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER — OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT.
N2 03 — CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA — PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO — OPERADOR
EXCAVADORA CAT N* 06 — LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA- SACANAMBUY BASTISDAS VICTIR
ANIBAL — OPERADOR -DE RODILLO INGERSON RAND N° 01 - PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO -OPERADOR = RETROEXCAVADORA N° -04

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N.° 189, me trasladé en calidad de OPERADOR DE
RETROEXCAVADORA al Canton El Chaco, parroquia Santa Rosa, Parroquia Linares a realizar trabajos de
lastrado y mantenimiento de vias mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas en el sector,
Linares, Linares Alto, - Mantenimientos de vias sector cedrales, por una jornada de 22 dias.
JUEVES 07 DE JULIO DEL 2022
Se realizo el traslado de la maquina retroexcavadora CAT 4-16 D N°4 desde la ciudad del Tena al canto el chaco
parroquia Santa Rosa y comunidad cascabel se procedié a realizar la limpieza de cunetas dando un total de 4 horas
laboradas..
VIERNES 08 DE JULIO DEL 2022
> Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en la comunidad cascabel dando un total de 8 horas laboradas.
SABADO 09 DE JULIO DEL 2022
» Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en la comunidad cascabel dando un total de 8 horas laboradas. /
DOMINGO 10 DE JULIO DEL 2022 mﬁ
> Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en la comunidad cascabel dange;un-etal ded horgs | d
debido a un problema en el sistema. @‘g?‘ﬁﬂtiﬁb ' ® SEF
LUNES 11 DE JULIO DEL 2022 /
> Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en la comunidad cascabel dando un total de 8 horas Iaboradas./ /
MARTES 12 DE JULIO DEL 2022
> Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en la comunidad cascabel dando un total de 8 horas Iaboradae./

MIERCOLES 13 DE JULIO DEL 2022
> Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en el sector linares dando un total de 8 horas laboradas.

al x 31,90 = 383,50



JUEVES 14 DE JULIO DEL 202 /
» Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en el sector linares dando un total de 8 horas laboradas.

VIERNES 15 DE JULIO DEL 2022 5/( |
» Se realizo la limpieza y gdnstruccion de cunetas en el sector linares dando un total de ras laboradas por
problemas eléctricos / .
SABADO 16 DE JULIO DEL 2022 / /
> Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en el sector linares dando un total de laboradas
DOMINGO 17 DE JULIO DEL 2022 /g
» Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en el sector linares dando un total de 4 horas laboradas.

LUNES 18 DE JULIO DEL 2022

» Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en el sector linares dando un total de 8 ﬁ s Iaboradas
MARTES 19 DEL JULIO DEL 2022

» Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en el sector linares dando un total de 8 or, Iaboradas
MIERCOLES 20 DE JULIO DEL 2022

»  Serealizola limpieza y construccion de cunetas’en el sector linares dando un total de 6 horas laboradas debido

a un problema en el sistema ce combustible. /
JUEVES 21 DE JULIO DEL 2022 /
horas

> Se realizo la limpieza y construccion de cunetas en el sector linares dando un total de oradas. / /
VIERNES 22 DE JULIO DEL 2022 /
»  Serealizo la limpieza y construccion de cunetas en el sector Imares dando un total de 7 horas laboradas:

SABADO 23 DE JULIO DEL 2022
> Se realizo el lastrado de la via en el sector linares dapdo un total de hor laboradas debido a un problema en
el solenoide ubicado en la bomba de combustible.
DOMINDO 24 DE JULIO DEL 2022
» Serealizo el lastrado de la viaen el segtor linares dando un total de 3horas laboradas luego de a ver solucionado
el inconveniente con el solenoide.
LUNES 25 DE JULIO DEL 2022 /
» Se realizo el lastrado de la via en el sector linares dando un total de s laboradas. ;
MARTES 26 DE JULIO DEL 2022 f /
» Serealizo el lastrado de la via en el sector linares dando un total de 8 hofas laboradas. /
MIERCOLES 27 DE JULIO DEL 2022
» Serealizo el lastrado de la via en el sector linares dando un total de 8 hofas laboradas. /
JUEVES 28 DE JULIO DEL 2022
» Se realizo el lastrado de la via en el sector linares dando un total de
ciudad de tena una vez a ver cumplido con los dias de la comision.

}oés laboradas para luego retornar a la

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 1 4 SEP X

.go. Jh- rd.an.Bue.naﬁo
JEFE DE GRUPO

n




ITINERARI SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd- _aaa 07/07/2022 28/07/2022 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:34 21:10 cumplimiento del servicio institucional segin sea el
hh:mm caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPOR
TE
(Aéreo, Ko sd RUTA RETA HORA | FECHA HORA
terrestre, - hh:mm oo il hh:mm
SEinG, aaaa aaaa
otros)
TENA-
PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | - LINARES- | 07/07/2022 07:34 | 28072022 | 21:10
CANTON
CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los ases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE: RAUL ALONSO PAGUAY LLANAGARI
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al namero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por
escrito de la Méaxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

CANCELADOY 4 SEP‘202

* Ing. Marco Vinicio Lozano

"/ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




.%NZ\“EQ GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2022 al 28/07/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO PAGUAY LL

ANGARI RAUL ALONSO

3 - TIMBRE : = ~ ACCION
ue owomoz;—o?';';“f{ . = ~ Entrada
ue 07/07/2022 17:54 / n7z alida
‘ ue 07/07/2022 17:55 f n7 Salida
ue 07/07/2022 17:55 n7 Salida
~ Vie 08/07/2022 06:34 / n7 Entrada
vie 08/07/2022 06:36 / / 7 nirada
vie 08/07/2022 17:20 ‘,”1 nz alida
t vie 08/07/2022 17:20 nz alida
vie 08/07/2022 17:20 n7 Fatida
k&b 09/07/2022 07:07 A7 Entrada
sab 09/07/2022 07:07 i n7 Entrada
sab 09/07/2022 17:29 n7 Salida
sab 09/07/2022 17:29 17 alida
3 sab 09/07/2022 17:29 n7 Falida
sab 09/07/2022 17:29 n7 alida
dom 10/07/2022 07:10 / n7 ntrada
dom 10/07/2022 07:10 /J n7 ntrada
[/\ dom 10/07/2022 18:15 / H7 esconocido
un 11/07/2022 06:44 17 Entrada
un 11/07/2022 06:44 17 Entrada
un 11/07/2022 06:44 -',‘ 7 ?ntrada
un 11/07/2022 06:44 . n7 ntrada
un 11/07/2022 17:35 J,'J n7 alida
un 11/07/2022 17:35 n7 Balida
S un 11/07/2022 17:35 n7 Salida
un 11/07/2022 17:35 n7 Salida
mar 12/07/2022 06:56 n7 Entrada
mar 12/07/2022 06:56 | n7 Entrada .
mar 12/07/2022 06:56 / A7 Entrada ﬁﬂﬂﬂmﬁﬁ_}_‘_SEP—mﬂ—
mar 12/07/2022 06:57 n7 Entrada
mar 12/07/2022 06:57 / 7 Entrada
ar 12/07/2022 17:17 [ 7 Eanda
é mar 12/07/2022 17:17 17 alida
mar 12/07/2022 17:17 17 Salida
mié 13/07/2022 06:46 T Entrada
mié 13/07/2022 06:46 n7 Entrada
mié 13/07/2022 06:46 / 17 Entrada
mié 13/07/2022 06:46 / n7 ntrada
mié 13/07/2022 17:13 / 7 alida
% mié 13/07/2022 17:13 7 Salida %
mié 13/07/2022 17:14 17 Salida
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mié 13/07/2022 17:14 n7 alida
ue 14/07/2022 06:55 n7 Entrada
ue 14/07/2022 06:55 n7 Entrada
ue 14/07/2022 06:55 / 7 ntrada
ue 14/07/2022 06:56 17 ntrada
ue 14/07/2022 16:41 ‘/ nr alida
ue 14/07/2022 16:41 n7 alida
8 ue 14/07/2022 16:41 "7 alida
ue 14/07/2022 16:41 17 alida
Vvie 15/07/2022 07:02 n7 ntrada
vie 15/07/2022 07:02 / 7 ntrada
\ie 16/07/2022 07:02 | 77 nirada
vie 15/07/2022 07:02 7 ntrada
\vie 15/07/2022 19:07 17 Salida
9 vie 15/07/2022 19:07 17 Salida
Vie 15/07/2022 19:07 17 alida
sab 16/07/2022 07:00 17 Entrada
sab 16/07/2022 07:00 nr Entrada
sab 16/07/2022 07:00 / n7 Entrada
sab 16/07/2022 07:00 n7 Entrada
sab 16/07/2022 16:43 / n7 Salida
sab 16/07/2022 16:43 n7z Salida
‘ 0 sab 16/07/2022 16:43 n7 Salida
sab 16/07/2022 16:43 7 alida
dom 17/07/2022 07:00 n7 alida
dom 17/07/2022 07:00 n7 alida
dom 17/07/2022 07:00 7 alida
dom 17/07/2022 07:00 n7 alida
dom 17/07/2022 07:00 17 ntrada
dom 17/07/2022 07:00 17 Entrada
dom 17/07/2022 07:01 n7 Entrada
dom 17/07/2022 07:01 7 Entrada
dom 17/07/2022 07:01 n7 Entrada
dom 17/07/2022 07:01 [ H7 Entrada
l l dom 17/07/2022 16:30 nr Falida
dom 17/07/2022 16:30 / n7 alida
dom 17/07/2022 16:30 17 alida
dom 17/07/2022 16:30 17 alida
un 18/07/2022 07:45 7 Entrada
un 18/07/2022 07:45 * (\\ 17 Entrada
un 18/07/2022 07:45 17 ntrada
un 18/07/2022 07:45 / n7 ntrada
un 18/07/2022 16:53 / 17 alida
un 18/07/2022 16:53 17 Falida
, /. Jan 1810772022 1653 i Falida
un 18/07/2022 16:53 n7z Ealida
mar 19/07/2022 07:05 17 ntrada
mar 19/07/2022 07:06 7 Entrada
' 3 mar 19/07/2022 07:06 / 17 Entrada
far 19/07/2022 07:06  / 17 ntrada
zbosquez Pag 2 of 4 01/08/2022 11:41
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mar 19/07/2022 07:06 17 ~ Entrada
mar 19/07/2022 17:13 17 Salida
ar 19/07/2022 17:13 '/' A7 Salida
mar 19/07/2022 17:13 7 Salida
mar 19/07/2022 17:13 17 Salida
mar 19/07/2022 17:13 7 Salida
mié 20/07/2022 06:39 7 Entrada
mié 20/07/2022 06:39 17 Entrada
mié 20/07/2022 06:39 n7 Entrada
mié 20/07/2022 06:39 ‘.f 7 Entrada
mié 20/07/2022 06:39 17 Entrada
mié 20/07/2022 16:31 /“ 7 “Salida
mié 20/07/2022 16:31 7 Salida
mié 20/07/2022 16:32 7 Salida
mié 20/07/2022 16:32 17 [Balida
jue 2170772022 06:56 A7 Entrada
ue 21/07/2022 06:56 7 Entrada
ue 21/07/2022 06:56 7 Entrada
ue 21/07/2022 06:56 /! 17 " Entrada
ue 21/07/2022 06:57 7 Entrada
ue 21/07/2022 16:43 /_,/ 17 Entrada
ue 21/07/2022 16:43 17 Entrada
ue 21/07/2022 16:43 17 Entrada
ue 21/07/2022 16:43 117 Entrada
vie 22/07/2022 07:04 n7 Entrada
vie 22/07/2022 07:04 7 Entrada
vie 22/07/2022 07:04 / 17 Entrada
Ve 22/07/2022 17:04 17 Salida
Vie 22/07/2022 17:04 7 Salida
Vie 22/07/2022 17:04 17 alida
Vie 22/07/2022 17:04 7 alida
sab 23/07/2022 07:07 17 nirada
ab 23/07/2022 07:07 7 ntrada
sab 23/07/2022 07:08 7 nirada
sab 23/07/2022 07:08 | 7 Entrada
sab 23/07/2022 07:08 17 Entrada
sab 23/07/2022 07:08 7 ntrada
sab 23/07/2022 16:59 / 17 [Salida
sab 23/07/2022 16:59 17 Salida
sab 23/07/2022 17:00 17 Salida
sab 23/07/2022 17:00 17 Salida
sab 23/07/2022 17:00 7 Salida
dom 24107/2022 07:11 17 Entrada
dom 24/07/2022 07:11 /f 17 Entrada
dom 24/07/2022 07:11 ] 17 Entrada
dom 24/07/2022 07:11 17 Entrada
dom 24/07/2022 07:11 17 Entrada
dom 24/07/2022 18:54 f 17 Salida
dom 24/07/2022 18:54 [ 17 Salida
dom 24/07/2022 18:54 7 Salida e
“
zbosquez Pag 3 of 4 01/08/2022 11:41




No. Registros:

dom 24/07/2022 18:54 n7 iSalida
un 25/07/2022 07:00 7 Entrada
un 25/07/2022 07:00 17 Entrada
un 25/07/2022 07:00 n7 Entrada
un 25/07/2022 07:00 / 17 Entrada
\ fj un 25/07/2022 16:51 17 Salida
un 25/07/2022 16:52 | 7 Kalida
un 25/07/2022 16:52 17 Salida
mar 26/07/2022 07:03 17 Entrada
mar 26/07/2022 07:03 / 17 Entrada
mar 26/07/2022 07:03 _-" 17 Entrada
mar 26/07/2022 17:53 / 17 Salida
mar 26/07/2022 17:53 [ 17 Salida
mar 26/07/2022 17:53 17 Salida
q_ U mar 26/07/2022 17:54 17 Salida
mar 26/07/2022 17:54 17 ISalida
mié 27/07/2022 07:11 17 Entrada
mié 27/07/2022 07:11 /‘ 17 Entrada
mié 27/07/2022 07:11 17 Entrada
mié 27/07/2022 17:42 17 Salida
ﬁ/( Imié 27/07/2022 17:42 i Salida
mié 27/07/2022 17:42 17 Salida
"0 28/07/2022 06:58 17 Entrada
ue 28/07/2022 06:58 17 Entrada
Qo) Jue 280772022 06:58 17 Entrada
“-jue 28/07/2022 07:21 ] A7 Entrada
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO < e
PARROQUIAL RURAL Q e }
e B

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El senor PAGUAY LLANGARI/RAUL/ALONSO con cedula de identidad
15006?7 98 d?ﬁ suogé'ﬁda de }/nciona io del GAD Provincial de Napo, laboro los
dias @7, 08, A , 11 y /12 de julio como OPERADOR DE

RETROEXCAVADORA CAT No. 04, contribuyendo en los trabajos del

mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion vy

encausamiento de cunetas) en la comunidad de Cascabel, Parroquia Santa

Rosa.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto para
casos judiciales.

Santa Rosa, 28 de julio de 2022.

. 2)!_/’ (4

PRESIDENTA

Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba
Numero de C.I: 1500455983

Cargo: Presidenta

RUC: 1560504230001

Correo electronico: gpsr2010@hotmail.com

Teléfono: 2327107

1\

4% Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova » gpsr2010@hotmail.com & 06 2327107 & www.gpsantarosa.gob.ec
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Cotificada do Chabgo

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL

RURAL LINARES.

Que, el sefior Paguay LLangari Raul Alonso, portador de la cédula de
identidad N° 1500641798, ha laborado en el lastrado de la via al sector
el Playén de la parroquia Linares y en el mantenimiento de la via hacia
Cedrales y Linares Alto, con el equipo caminero del GAD Provincial de
Napo en calidad de ?gERADOR DE LA Pfil'ROEXCAVADORA CAT
No. 04, desde el 13/de julio hasta el 28 de julio de 2022, por una
jornada de 16 dias continuos.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites judiciales.

Linares, 28 de julio de 2022

l% : B )

L5

) pRESIDENCIA /
Sr. José Homero Erazo Villota\\& gpac, - ¥%
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES ===~

Email: homeroerazol1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900.
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NAPO

Tejiendo Desamollo
' GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO-OPERADOR DE
RETROEXCAVADORA laboré en el cantdn el Chaco parroquia Linares, segun solicitud de
autorizacion N° 189-DOP y mediante memorando N° 034-DOP de fecha 01 de julio del

202 or una, jornada de 22 dia cont;nu s/en I cual menciona que Ia fecha de salida
/ / li e re 0 etr se registra
9 1 % de julio  del

presente afo.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatll N°17 vyla
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR LINARES.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/
Tena, agosto 01 de 2022 /

SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015 \}
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLI‘V[IENTO DF SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 189-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  01/07/2022
VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

PAGUAY LLANGARY RAUL ALONSO OPERADOR DE RETROEXCAVADORA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O A A G EERTENECE A O B

SERVIDOR
PARROQUIA LINARES, CANTON-EL CHACO - : p— . ry .
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
= o‘—r 207U JudU | mo

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

-MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER —~ OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03
-CERDA AGUINA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06

-LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR DE RODILLO INGERSOL RAND. No. 01
-PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO - OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No. 04

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar trabajos de lastrado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas)

-Lastrado de la via sector Pacayacu. Longitud 400 km.

-Lastrado de la via sector Bombén Alto. Longitud 2 km.

-Lastrado de la via sector El Playén. Longitud 400 m.

-Mantenimiento de la via sector Linares Alto. Longitud 6 km.

-Mantenimiento de la via sector Los Cedrales. Longitud 3 km.

Tlgo. Jhordan Buenaiio, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 7 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggg&& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA
E STRE INSTITUCIONAI INARES), CANTON EL o P -
s | S 0-0% 233U/ 13-0r B2 L HLD
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FlRMA DE SERVIDO CITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE MHQNL DC L

SOLICITANTE % Ko

/f

Raul Pagua\

M.Se. José Gabriel Zambrano Vﬁ;:acela
DIRECTOR DE OBRAS PU BL[(‘«@

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorlzactdn. co‘ﬂ purm

CEOLA enos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
. dh caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
; P ? 0

existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
%Imcm quedaran insubsistentes

e EH forme~de Senviclos Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dids de’ mplido el servicio institucional

= " Esfa prohibidp.+ c ceder servicios institucionales durante los dias de descanso

T epcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

nte ﬁ.ﬂlﬁ ados por la Maxima Autoridad o su Delegada




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de agosto de 2022

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO con Cl: 150064179-8; OPERADOR DE
RETROEXCAVADORA CAT #04, laboré en una jornada de 22 (veintidos) dias conforme al

siguiente detalle:

Actividades Ejecutadas: construcciéon de cunetas en los siguientes puntos:

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 07-08-09-10 (Julio 2022)
2 Dias Lunes a Martes 11-12 (Julio 2022)
TOTAL: 06 dias continuos ).

/

- Sector Cascabel: 3.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

SEMANA DIA FECHA
5 Dias Miércoles a Domingo 13-14-15-16-17 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 25-26-27-28 (Julio 2022)

TOTAL: 16 dias continuos

- Linaresa Playéné».oo km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.

- Linares a Linares/Alto: 4.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20

cm.
- Y Linares a Cedrales: 3.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 20 cm.
- Sector Playén: km de longitud, a/dcho de viade 5 m y espesor de 20 cm.

- Lastrado de la via Sector Linares/ 200 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor

de 45 cm.

- Lastrado de la via Sector Playon:/ZOO m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor

de 45 cm.
Trabajos realizados en la parroquia Linares, cantdn El Chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. ;E.r\lre Paguay

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

Tena, 05 de julio de 2022

PARA : Tlgo. Jhordan Patricio Buenafio Jaramillo
Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO : Disposicion.-

Con la finalidad de atender el pedido verbal del presidente del GAD Parroquial
Rural de Santa Rosa, cantén El Chaco. dispongo a usted, en calidad de Supervisor
del Grupo, concluir los trabajos de mantenimiento vial en el sector Cascabel de la
parroquia Santa Rosa, desde el 7 al 12 de julio de 2022. Finiquitado los trabajos,
solicito continuar las actividades planificadas en la parroquia Linares, cantén El
Chaco, ejecutando el lastrado y mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante y encausamiento de cunetas) en los sectores: Pacayacu, Bombon Alto,
El Playén, Linares Alto, Los Cedrales, como lo especifica el memorando Nro. 034-
DOP del 01 de julio de 2022.

Director de O Piablicas

\b
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et GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial y lastrado en la
Parroquia Linares del Cantén el Chaco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. RAUL ALONSO PAGUAY LLANGARI, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 019-DOP se encontrd Iabora/n?!/ZZ dias en el mantenimieyg
vial y lastrado en la Parroguia Santa Rosa sector Cascabeldy Parroquia Linares del Canton el

Chaco Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 29 de Julio del 2022

>
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Fiallps Roa Alexandra Gabriela
@ RUC: 1580183371001  ()00000321

Direc. Matriz y Estab.:

L Av.Francisco d'e Ole?lma s/n AUT. SR 1130095973 J
=)
s Mlas [ treoay

R.U.C..LSQQK‘:{_L_%&B_____EECHA: 28| 0% ZADNZ(:I

DnrecciéntTéf’) a DIA | _MES

Guia de Remision — - — ——————__ |

Contribuyente Negocio Popular Régimen RIMPE
IMPRESO: 17 7 JUNIO / 2022 * CADUCA17 / JUNIO 7 2023

CANT. DESCRIPCION V.UNIT.]V.TOTAL

21 |Desayunod Ysol quzd
L &

2\ | Nowexzed L{F % 935@

(-C “+ “
\\;sca Meviendas 5o gq;”é
g @y oo 7 od,
V\ 21 “\9&?8{\»5&81 '?,’ 2 1_3 g

{[ foam DEPAGO ) :::::0 S5 é, S'(%
EFECTIVO - ) : : \-(O

[— o o SUB TOTAL 0%
TARJETA DE CRENTODEBITO ( /; /{;{‘ R
= L wortom. (S g/ 59

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251218001
AUT. - 9456 2Block 100x2 N° del 000000201 al 000000400



Certificado

Registra Unico de Contribuyentes

Apeliidos y nombres Numero RUC

FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA . 1550153371001

Estado ' Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

31/07/2019 19/11/2021 !
Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades

31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial '
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Numero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econémicas /
156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR
= 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 ' 0

Obligaciones tributarias
* 2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores
No registra

1/2
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‘ o Apollidos y nombres Ndamero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Cédigo de verificacion: CATRCR2022001405208
Fecha y hora de emision: 28 de junio de 2022 14:51
Direccion IP: 10.1.2.25

Validez del certificado: El presenle cestificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion
SRI Mavil.

_....___...........____.___......._____.__,...__..__..___...._.......__.__...——_...___._....._____

2/2

www.sri.gob.ec
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-9-2022
Hora: 10:40:4

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18006121

Institucion Pblica: GAD PROV NAPO - FID [l# Cta.: 1210010
—_—
a . # Cta # # T. || Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Beii. Monto Referencial Cod Tdent. Nom Ben. el Buson Estado
PAGUAY 14-09-
ﬁﬁ??QODEL 15576618/[237.50 1046||1500641798|[LLANGARI ol 2022 ACREDITADA
RAUL ALONSO 00:00:00
Total: | 237.50|[Reg.:1

https://snppublico.bce.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18006121&fec_inicio=2022-09-14 00:00:00.0&fec fin=...
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